

Selskabet af 17. august 2015 ApS

Havborgvej 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 11 95 55

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent:



Ulrik Gammelgaard

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Selskabet af 17. august 2015 ApS
Adresse, postnr., by	Havborgvej 8, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	37 11 95 55
Stiftet	28. september 2015
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Gammelgaard, formand
Direktion	Ulrik Gammelgård, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor motion og styrketræning og salg af relaterede ydelser og produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 396.918 kr. mod et underskud på 627.086 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 7.017.519 kr. Årets resultat er væsentligt påvirket af COVID19 og afledte restriktioner. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer kapitalen retableret via indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	462.779	574.354
3	Personaleomkostninger	-733.125	-762.763
	Afskrivninger	-84.245	-419.800
	Resultat før finansielle poster	-354.591	-608.209
4	Finansielle indtægter	259	12
5	Finansielle omkostninger	-158.426	-27.973
	Resultat før skat	-512.758	-636.170
6	Skat af årets resultat	115.840	9.084
	Årets resultat	-396.918	-627.086
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-396.918	-627.086
		-396.918	-627.086

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.417	23.596
	Indretning af lejede lokaler	173	68.948
		<u>40.590</u>	<u>92.544</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Depositum, tilknyttet virksomhed	334.617	334.617
		<u>334.617</u>	<u>334.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>375.207</u>	<u>427.161</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.600	6.762
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.269	14.343
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	115.840	9.084
	Andre tilgodehavender	532.314	135.041
	Periodeafgrænsningsposter	90.353	92.293
		<u>752.376</u>	<u>257.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>752.376</u>	<u>257.523</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.127.583</u></u>	<u><u>684.684</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-7.067.519	-6.670.601
	Egenkapital i alt	<u>-7.017.519</u>	<u>-6.620.601</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	330.480	324.000
	Anden gæld	56.700	56.700
		<u>387.180</u>	<u>380.700</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	503.461	459.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.967	26.044
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.086.024	6.176.407
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.383	10.504
	Anden gæld	61.087	251.635
		<u>7.757.922</u>	<u>6.924.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.145.102</u>	<u>7.305.285</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.127.583</u></u>	<u><u>684.684</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-6.670.601	-6.620.601
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-396.918</u>	<u>-396.918</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>-7.067.519</u>	<u>-7.017.519</u>

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer retablering af kapitalen via indtjening de kommende år, alternativt via koncerntilskud.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selskabet af 17. august 2015 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og øvrig kompensation i relation til COVID-19.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster udgør i alt 1.311 t.kr. (2020: 193 t.kr.) og består af offentlige tilskud til faste omkostninger og lønkompensation vedrørende COVID-19. Særlige poster er indregnet under andre driftsindtægter, som indgår i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

kr.	2021	2020
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	721.820	762.192
Andre omkostninger til social sikring	11.305	571
	<u>733.125</u>	<u>762.763</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	246	0
Andre finansielle indtægter	13	12
	<u>259</u>	<u>12</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	135.548	6.000
Andre finansielle omkostninger	22.878	21.973
	<u>158.426</u>	<u>27.973</u>
6 Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-115.840	-9.084
	<u>-115.840</u>	<u>-9.084</u>

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	1.873.423	358.374	2.231.797
Tilgange	32.292	0	32.292
Kostpris 31. december 2021	<u>1.905.715</u>	<u>358.374</u>	<u>2.264.089</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.849.827	289.426	2.139.253
Afskrivninger	15.471	68.775	84.246
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.865.298</u>	<u>358.201</u>	<u>2.223.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>40.417</u>	<u>173</u>	<u>40.590</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 387 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Gammelgaard Holding Esbjerg ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med en resterende kontraktperiode på 46 mdr. Leje i uopsigelsesperioden udgør 2.782 t.kr. pr. 31. december 2021.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet pant i transport i tilbagekøbsgaranti vedrørende udstyr.